平成 26年２月 28日

各  位

会 社 名 株式会社メッツ

代 表 者 名 代表取締役社長 秋山 賢一

（コード番号：4744 東証マザーズ）

問い合せ先 取締役 総合企画部 部長 笠原 弘和

（電話番号：03-5733-5904）

(変更)「不動産仕入れにかかる重要な売買契約締結について」の

一部変更に関するお知らせ

平成 25 年 12 月 26 日付「不動産仕入れにかかる重要な売買契約締結について」で公表いたしました

不動産取引について、当該不動産の取得日を順延することといたしましたので、下記の通りお知らせい

たします。

記

１．不動産取得日順延の理由

  本日現在、当社売買契約締結先の売主と対象不動産の現所有者との間において諸手続きがあ

り、当社に売買契約締結先の売主より引渡し日を延期したい旨の申し入れがありました。その

結果、当社は当該売主と協議の上、当初予定した不動産取得日を順延することといたしました。

なお、当社は当該不動産を引き受けるべく、本日迄に社内手続き等、万端に準備を整えており

ます。

  ２．今後の見通し

    今後の予定がわかり次第、お知らせいたします。なお、平成 26 年３月期業績への影響につ

いては現在精査中ですが、影響が多大となることが判明した場合、速やかにお知らせいたしま

す。引き続き、投資家の皆様におかれましては何卒一層のご支援を賜りますようお願い申し上

げます。

以上